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Gemensam IT samordningsfunktion 

49 kommuner i Västra Götaland och Västra Götalandsregionen 

Agenda Ledningsråd samordnad hälsa- vård och omsorg  
 

Datum: 2020-12-09 
Tid: 15:00-17:00 
Plats:  Skype 
 

1. Föregående minnesanteckning  
https://www.vastkom.se/gits/samsa/organisation/ledningsrad.4.3866560e15ce9b20f9bcef71.html?folder=19.47edd5e216ffdb5867c5

8509&sv.url=12.4b128cfa15d2f63d86f1ee83 

 

2. Informationspunkter 

a. Följeforskning Rapport KFi  Mikael Löfström 

KFi- Kommunforskning i Västsverige har färdigställt slutrapporteringen av sin studie; 

Implementering av lagen om samverkan vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård i Västra 

Götalandsregionen. Kort presentation ges av resultatet. 

 

b. Utvärdering överenskommelse och riktlinje               Lena Arvidsson & Solveig Högberg 

En utvärdering av gemensam Regional överenskommelsen och riktlinje för Samverkan vid in- 

och utskrivning från sluten hälso- och sjukvård är genomförd utifrån uppdrag. 

 

c. Rutin för Avvikelsehantering i samverkan 

Syftet med rutinen är att beskriva en länsgemensam rutin för avvikelsehanteringen i samverkan. 

Implementeringen i de delregionala områdena är påbörjad. Vårdsamverkan Västra Götaland är 

uppdragsgivare och ledningsrådet samordnad hälsa, vård och omsorg ansvarar för och förvaltar 

rutinen. När förväntas rapportering från delregional Vårdsamverkan inkomma? 

 

d. Implementeringsplan SIP 

VVG ställde sig den 4 november bakom reviderad ”Riktlinje för Samordnad individuell plan för 

kommunerna i Västra Götaland och Västra Götalandsregionen”. Uppdraget ”Stärkt arbete med 

SIP i VG” fortsätter nu med det viktiga implementeringsarbetet. AU SIP har tagit fram ett 

gemensamt material på länsnivå. Utbildningarna genom förs delregionalt. Se vidare kap 6.1 i 

riktlinjen. 

De förslag på utbildningar som ligger är ”Samverkan med SIP som verktyg för människors hälsa 

och samhällets hållbarhet” – Information till Chefer och ledare, ”SIP-Samverkan för vuxnas hälsa” 

samt ”SIP-Samverkan för barn och ungas hälsa” 

 

e. Slutrapport NPÖ   Linn Wallér 

Hösten 2018 inleddes ett breddinförande för att ersätta fax av epikriser med NPÖ vid in- och 

utskrivning från sluten hälso- och sjukvård genom ett stegvist införande i Västra Götaland. 

Arbetet grundade sig i den pilot som skedde i Fyrbodal med gott resultat. Slutrapporten från 

uppdraget är nu sammanställd och pekar på bristande förutsättningar för ett genomförande samt 

identifierade utmaningar och förbättringsåtgärder. En kort sammanfattning av rapporten och 

dess resultat kommer föredras. 
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Gemensam IT samordningsfunktion 

49 kommuner i Västra Götaland och Västra Götalandsregionen 

3. Beslutspunkter 

a. Från möte 2020-10-05 - Ska alla ändringar till ledningsrådet för beslut eller kan mindre 

förändringar som inte berör gränssnitt eller ekonomi tas upp för beslut i Regional 

beredningsgrupp? 

Förslag till beslut: Ledningsrådet ställer sig bakom att mindre förändringar i IT- tjänsten SAMSA, 

som inte berör gränssnitt eller leder till ekonomisk förändring, kan beslutas i Regional 

Beredningsgrupp (i organisationen under Ledningsråd samordnad hälsa, vård och omsorg) 

b. Förvaltningsplan samordnad hälsa, vård och omsorg 

Förvaltningsplanen 2021 kan ses som en revidering av Förvaltningsplan 2020 för en 

tydlighet i inriktningen på det arbete som ska genomföras under 2021. Förändringen 

innebär generellt mindre utvecklingsarbete och innebär mer fokus på förvaltning. 

Bifogade dokument:  

Bil 1. Förslag Förvaltningsplan samordnad hälsa vård och omsorg 2021 ver. 0,1 

Bil 2. Ändringsdokument förvaltningsplan 2021 

Förslag till beslut: Ledningsrådet föreslås anta Förvaltningsplan sammanhållen hälsa, 

vård och omsorg 2021. 
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Sändlista:     

Jeanette Andersson Ordförande Västkom 

Anne-Marie Svensson Vice ordförande VGR   

Anette  Johannesson Göteborg stad Kommun och sjukvård - samverkan i Göteborgsområdet 

Erika  Hägg  Partille kommun Kommun och sjukvård - samverkan i Göteborgsområdet 

Maria  Taranger Sahlgrenska 

universitetssjukhuset 

Kommun och sjukvård - samverkan i Göteborgsområdet 

Åsa   Cronberg Lind  Närhälsan Kommun och sjukvård - samverkan i Göteborgsområdet 

Ingela  Thorell Närhälsan Närvårdssamverkan Södra Älvsborg    

Carina Stavåsen Ulricehamns kommun  Närvårdssamverkan Södra Älvsborg    

Noomi   Holmberg  Kungälvs kommun SIMBA 

Katarina  Andersson Sjukhusen i Väster SIMBA 

Jenny Nilsson Privat vårdcentral, 

Noltorp 

SAMLA 

Anita Hedström Alingsås SAMLA 

Lotta   Hjoberg Lidköpings kommun Vårdsamverkan Skaraborg    

Beate  Poetzsch Närhälsan Vårdsamverkan Skaraborg    

Eva  Andersson Lysekils kommun Vårdsamverkan Fyrbodal    

Björn   Järbur NU-sjukvården Vårdsamverkan Fyrbodal    

Lena  Arvidsson Adjungerad GITS 

Solveig Högberg Adjungerad GITS 

Christer  Nygren Adjungerad GITS 

Maria   Fredriksson  Adjungerad GITS 

Jessica Ek Adjungerad GITS 


